
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1249), Uchwały nr VIII/54/2011 Rady Gminy w Janowcu Kościelnym z dnia 20 czerwca 2011r. 
w sprawie trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 90, 
poz. 1579 i poz. 2107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Janusza Kawkę – dzielnicowego 
gminy Janowiec Kościelny z Komendy Powiatowej Policji w Nidzicy. 

§ 2. Powołuję do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) Pana Marcina Łątkowskiego – dzielnicowego gminy Janowiec Kościelny z Komendy Powiatowej Policji 
w Nidzicy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu 
Kościelnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

Piotr Rakoczy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB232E11-4875-4BA4-9858-79143B81F6E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-19T04:03:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




